令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

拝復　退院祝いのお手紙をありがたく拝見いたしました。
３月９日の入院以来、皆様には大変ご心配をおかけいたしましたが、手術の経過もよく、４月２日無事退院いたしました。過労が引き金になったとのことで、今後はいささか自重しなければならないと肝に命じました。仕事上でも皆様に大分ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。
これからは体力の充実に努め、さらに体調に留意いたし、皆様にご心配をかけないようにがんばってまいる所存でございます。
まずは、取り急ぎ書中にて御礼申し上げます。
敬具